
Z a r z ą d z e n i e  Nr  25/2016 

Wójta Gminy Rytwiany  

z dnia 25.07.2016r. 

 

 

Działając na podstawie art 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję do odbioru zadania pn: „Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Święcicy”  w składzie: 

Przewodniczący Komisji      -Marianna Stryszowska -Urząd Gminy Rytwiany 

Członek Komisji                  -Dariusz Ciepiela  -Urząd Gminy Rytwiany 

Członek komisji  -Konrad Gądek  - Urząd Gminy Rytwiany  

Członek komisji  -Janusz Lisowski  - Urząd Gminy Rytwiany  

 

§2 

Wyznaczam początek prac komisji na dzień 27.07.2016 r. godz. 14
00 

 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  

  Wójt Gminy Rytwiany 

 

  mgr Grzegorz Forkasiewicz 


